
Zarządzenie nr 240/09 
Wójta Gminy Lubawa 
z dnia 18 marca 2009 r. 

 
 

w sprawie powołania członków komisji przetargowej 
 
 
 
 Na podstawie § 7 regulaminu przetargu nieograniczonego z dnia 18 marca 
2009 r. zarządzam, co następuje: 
 
 § 1  Powołuję komisję przetargową w składzie: 
 
1. Henryk Bach – Przewodniczący 
2. Łukasz Zieliński – Sekretarz 
3. Józef Nidzworski – członek komisji 
 
w celu przeprowadzenia postępowania w trybie przetargu ofertowego 
nieograniczonego na sprzedaŜ cegieł z odzysku. 
 
 § 2.1  Komisja przetargowa jest zespołem pomocniczym Wójta Gminy. 
  

§ 2.2  Komisja przetargowa przygotowuje i przeprowadza postępowanie, 
dokonuje oceny spełniania przez oferenta warunków udziału w postępowaniu 
oraz bada i ocenia oferty. 

 
 § 3  Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 


